
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（火） 午前９時00分

順位 入札結果 契約金額

1 38,000,000円 41,800,000円 落札

2 38,250,000円

3 38,380,000円

4 38,500,000円

4 38,500,000円

6 38,600,000円

6 38,600,000円

6 38,600,000円

9 38,800,000円

10 38,810,000円

辞退

辞退

 (株)伊藤建設

 (株)井中組

 オグラ建設(株)

 (株)重道組

 打吹建設(株)

 (有)河野建設

 (株)北和

 福井土建(株)

 馬野建設(株)

 (株)井木組

 (株)共栄組

 (株)高野組

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　三朝町立三朝小学校新築工事（駐車場整備）

　三朝町 本泉

　令和7年6月30日

　42,691,000円（税込み）

入　札　日　時 令和7年3月11日


